



Võru Linna Leht

Võru linna infoleht

30. oktoober 2004

Nr 3(3)

Projektid – üks võimalustest kooli arendada

Igal aastal on Järve Koolis töös mitmed projektid. Paar viimast aastat oli enamus projekte ehitusalased. Kooliruumide laiendamine aga lõi võimaluse läbi viia üha erinevamaid ning mitmepalgelisemaid projekte ja üritusi.

Kevadel viisime koolis läbi Eesti Eriolümpia raames „Liikumisaktiivsuse päeva”. Tegevust toetasid Võrumaa Omavalitsuste Liit ja Eesti Eriolümpia. See projekt oli suunatud eriti raske liikumis- ja vaimupuudega lastele ning noortele. 59 aktiivset osalejat koos 30 saatjaga veetsid meeldiva päeva aktiivse liikumise saatel.

Väga hästi on rahastatud projekte Põhjamaade Ministrite Nõukogu poolt. Tänavu saime toetust kultuuridevahelise koostöö projektile. See projekt võimaldas septembris sõita kuuel Järve Kooli õpilasel ja kolmel õpetajal Soome Alavuse Eriametikooli ning tundma õppida meie naaberriiki ja teisi erikooli õpilasi, nende kultuuri, kombeid, rahvuse omapärsid.

Rehabilitatsiooniasutusena on oluline võimaldada täiendkoolitust rehabilitatsiooni läbiviijatele. Sotsiaalministeeriumi Hasartmängumaksu Nõukogu toetas kunstiteraapia koolituse projekti. See projekt võimaldab

Järve Koolis peale muusika, füsioteraapia, käsitöö ka kunstiteraapiat arendada. Värvimaailm annab eneseväljenduse võimalusi ja mõjub last rahustavalt.

Comeniuse raames on käimas kooliarendusprojekt „Aken minu maailmas”. See on kolmeaastane projekt ning sügisel algas teine projektiaasta. Tegevusse on haaratud nii õpilased kui ka õpetajad. Partnerkoolid Saksamaal, Tšehhi Vabariigis ja Põhja-Iirimaal on samasugused toimetulekukoolid nagu Järve Kool. Projekt võimaldab pedagoogidel külastada partnerkooli, osaleda tundides, vahetada kogemusi. Tegevused õpilastega on lülitatud kooli õppekavasse ja igal koolil on sõprusklass kõigis partnerkoolides. Töö projektiga on õpetajatele küll lisakoormus, kuid selle kompenseerivad Comeniuse Agentuuri poolt toetatud sõidud partnerkoolidesse. Oktoobri algul käis viieliikmeline grupp Järve Kooli pedagooge Saksamaal Don Bosco erikoolis. Huvi koostöö vastu teiste pedagoogidega üllatas mind. Häid ideid tahetakse kohe realiseerida igapäevatoös ja ürituste läbiviimisel.

Olen märganud õpetajate seas elevust. Järgmised neli neist ootavad veebruaris sõitu Tšehhi-

maale. Mai lõpus toimub projektijuhtide koosolek Põhja-Iirimaal, kuhu saab sõita veel 2-3 õpetajat. Tihedad sidemed on tekkimas ka pedagoogidel omavahel. Ka see on üks kooliarendusprojekti eesmärke. Sellised õppereisid on võimalikud tänu Comeniuse Eesti Agentuuri väga heale toetusele ja Eesti Euroopa Liitu liikmelisusele.

Vaatamata sellele, et projekti- de kirjutamine nõuab lisa-aega (õhtud, nädalavahetused), aruannete tegemine kipub tihti jääma aastavahetusele ja raamatupidaja peab vaeva nägema erinevate projektide nõuetekohaste kannetega, olen ma veendunud, et projektid muudavad igapäevarutiini koolielus. Õpilaste õppetöö saab sisukamaks, omandatakse praktilisi kogemusi, leitakse kirjasõpru ning ostetakse erinevaid vahendeid. Pedagoogid saavad hetkeks unustada oma raske vaimse töö ning võivad luua häid sõprussidemeid teiste koolide pedagoogidega.

Kui iga projekt loob rõõmsa tunde õpilastele ja õpetajatele, siis on see kindlasti õnnestunud. Samuti annab iga projekt juba uusi ideid ja mõtteid järgmisteks projektideks.

REET KANGRO,
Võru Järve Kooli direktor